

Възложител- "ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ "ТП НА "СИДП" ДП

Наименование на поръчката - Доставка на масла, консумативи и резервни части за БМТ, хросторези, кастрачка за клони и косачка
Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Доставка на масла, консумативи и резервни части за БМТ, хросторези, кастрачка за клони и косачка

Прогнозна стойност на поръчката - 2500,00 лв. без ДДС Срок за изпълнение - доставка на адреса на възложителя до три дни от подаване на заявката Срок на договора- до изчерпване на одобреният финансов ресурс, или сключване на нов договор за същата поръчка през същата или следващата година, което настъпи по-рано

Начин на възлагане - СЪБИРАНЕ НА ОФЕРТИ С ОБЯВА (Глава XXVI от ЗОП)

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от.....

„ТЕМПО Д 2008“ ЕООД
Б.И.К. 200022194

и подписано от.....

Дора Иванова
Управител

в качеството му на.....

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. След запознаване с публикуваната обява за избор на изпълнител за извършване на гореописаната поръчка и документацията за участие заявяваме, че приемаме всички условия за участие, включително изискванията към предмета на поръчката съгласно техническата спецификация на възложителя.

2. Ще изпълним поръчката съгласно представеното от нас Предложение за изпълнение на поръчката.

3. Декларираме, че сме съгласни с поставените условия в техническата спецификация и документацията, и ги приемаме без възражения. Ако бъдем избрани за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.

4. Съгласни сме срока на договора да е до изчерпване на одобреният финансов ресурс, или сключване на нов договор за същата поръчка през същата или следващата година, което настъпи по-рано.

5. Ще изпълним изискванията на възложителя и ще доставим стоките описани в техническата спецификация.

6. Ще изпълним следните изисквания към изпълнението и качеството на стоките:

6.1. Изисквания към гаранционната и извънгаранционната поддръжка:

Съгласни сме да извършим подмяна на стока с недостатъци в 10 дневен срок.

6.2. Доставка на стоките: Стоките ще бъдат доставяни в срок доставка на адреса на възложителя до три дни от подаване на заявката. Документиране- Протокол/стокова разписка за приемане и предаване.

6.3. Плащане – Съгласни сме плащането да се извършва в 30 дневен срок от подписване на приемо-предавателния протокол/стокова разписка за извършената доставка. Документиране- Фактура издадена от изпълнителя, Платежно нареждане

6.4. Изисквания към мястото на доставка

Съгласни сме стоките предмет на поръчката следва да бъдат доставени на адрес гр.Тервел, обл. Добрич, ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 10.

7. Срокът на валидност на нашата оферта е до 15.05.2020

Дата: 03.04, 2020 Год.

ПОДП

(име и фамилия)

Ел. 59 от 33113
Дора Иванова

Приложение №8

Възложител - "ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ "ТП НА "СИДИ" ДП

Наименование на поръчката - Доставка на масла, консумативи и резервни части за БМТ, хросторези, кастрачка за клони и косачка

Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Доставка на масла, консумативи и резервни части за БМТ, хросторези, кастрачка за клони и косачка

Прогнозна стойност на поръчката - 2500 лв. без ДДС Срок за изпълнение - доставка на адреса на възложителя до три дни от подаване на заявката Срок на договора- до изчерпване на одобреният финансов ресурс, или сключване на нов договор за същата поръчка през същата или следващата година, което настъпи по-рано

Начин на възлагане - СЪБИРАНЕ НА ОФЕРТИ С ОБЯВА (Глава XXVI от ЗОП)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от.....

и подписано от.....

в качеството му на.....

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с избор на изпълнител за извършване на обществена поръчка с наименование: Доставка на масла, консумативи и резервни части за БМТ, хросторези, кастрачка за клони и косачка и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним обществената поръчка при следното ценово предложение:

За Моторен трион STIHL MS 441				
	Вид на частите	Прогнозно количество	ед.цени за бр. в лв. без ДДС	Прогнозна обща с-ст в лв. без ДДС
1	Верига за моторен трион	6	23,30	139,80
2	Шина за моторен трион	3	37,30	111,90
3	Пила 5,5мм	6	1,70	10,20
4	Пила 4мм	6	1,50	9
5	Ринг за моторен трион	3	10,60	31,80
6	Въже за стартер	20	0,80	16
7	Ролка за стартер	1	8	8
8	Уловител на веригата	2	2,50	5
9	Филтър за бензин	1	4,80	4,80
10	Филтър за масло	2	3,80	7,60
11	Свещ	2	4,30	8,60
12	Въздушен филтър	1	20	20
13	Помпа за масло	1	45	45
14	масло за бензина	8	10	80
15	масло за веригата	60	4,20	252
16	Комбиниран ключ 19-16	2	9	18
17	Гайка за капака на веригата	10	1	10
За Моторен трион STIHL MS 251				
	Вид на частите	Прогнозно количество	ед.цени за бр. в лв. без ДДС	Прогнозна обща с-ст в лв. без ДДС
1	Верига за моторен трион	14	15	210

2	Шина за моторен трион	6	33	198
3	Пила 5,5мм	15	1,70	25,50
4	Пила 4мм			0
5	Ринг за моторен трион	6	10	60
6	Въже за стартер	20	0,80	16
7	Ролка за стартер	3	6,70	20,10
8	Уловител на веригата	3	2	6
9	Филтър за бензин	2	4,80	9,60
10	Филтър за масло	2	3,50	7
11	Свещ	3	4,30	12,90
12	Въздушен филтър	2	10	20
13	Помпа за масло	1	35	35
14	масло за бензина	8	10	80
15	масло за веригата	60	4,20	252

За Храсторез STIHL FS 490 C-EM

	Вид на частите	Прогнозно количество	Макс.ед.цени за бр. в лв. без ДДС	Прогнозна обща с-ст в лв. без ДДС
1	Диск за храсторез 225мм	10	42	420
2	Пила 3мм	4	1,50	6
3	Кордова глава заредена с корда	1	43	43
4	корда за храсторез -ролка	1	45	45
5	Грес за смазване на храсторез моторен трион	12	5,80	69,60

За Кастрачка за клони STIHL HT 103

	Вид на частите	Прогнозно количество	Макс.ед.цени за бр. в лв. без ДДС	Прогнозна обща с-ст в лв. без ДДС
1	верига за кастрачка 35 см.	3	15	45

За Косачка VIKING MB 545 VS

	Вид на частите	Прогнозно количество	Макс.ед.цени за бр. в лв. без ДДС	Прогнозна обща с-ст в лв. без ДДС
1	Мулти нож	1	38,80	38,80

ОБЩА ЦЕНА: 2427²⁰ / две хиляди четиристотин двадесет и седем лв. 20 ст. (цифром и словом) без ДДС с вкл.всички разходи.

Декларирам, че в предложената цена са калкулирани всички възможни разходи за изпълнение на поръчката (например данъци, транспортни разходи за изпълнение, такси, опаковки, товарене, разтоварване и др.), вкл. е начислено и заплащането на труда на служителите на трудов догвор, при спазване на всички изисквания на Кодекса на труда и останалите нормативни актове от трудовото законодателство.

Декларирам, че предложената цена/единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са по-високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиент-възложители на обществени поръчки или ползващи търговски отстъпки, по договорите с тях, по които сме изпълнители.

Декларирам, че ако по време на изпълнение на договора настъпи изменение в ценоразписа, и цените на стоките/услугите/дейностите предмет на поръчката поевтинеят и станат по ниски от тези посочени в ценовата оферта към възложителя, то съм съгласен да изпълня остатъка от поръчката при новите по-ниски цени.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.

Дата: 03.04.2020 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

чл. 59 от ЗЗМД

(име и фамилия)

Дора Шенкова

(длъжност на представляващия участника)

Управител